

大熊猫国家公园芦山片区标识标牌建设采购项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5118262025000008

2025年03月31日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	设计方案（9分）	实施方案（18分）	安装方案（9分）	服务承诺（8分）	履约能力（6分）	拟投入设施设备（30分）	样品（10分）	合计（10分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	成都市博义鑫知广告有限责任公司	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供磋商文件要求的承诺函	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人：石棉县越翔广告经营部； 报价金额：合计：299460元。
2	雅安市雨城区盛雄广告经营部	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供磋商文件P17页第（5）条所要求的承诺函。	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	第二成交候选人：四川省洪谦仁数字技术有限公司； 报价金额：合计：187000元。
3	四川省洪谦仁数字技术有限公司	是	是	/	否	8	16	8	7.67	6	30	0	10	85.67	第三成交候选人：石棉汇意广告经营部； 报价金额：合计：314100元。
4	石棉汇意广告经营部	是	是	/	否	8	16	8	7.67	4.5	0	0	5.95	50.12	
5	石棉县越翔广告经营部	是	是	/	否	8.5	16.5	8.5	7.67	6	30	10	6.24	93.41	